

Gasser på – uten låve



HØST ROCK: Selv om låven på Huseby gård er stengt, lover Arild Hammerhaug og resten av Helpless Management å arrangere Huseby Harvest for tredje året på rad. FOTO: ROAR GRØNSTAD

Om den gode stemningen inne på låven blir borte, ser Huseby Harvest andre mulighetene utendørs.

Lars P. Hallingstorp

lph@rbl.no
63 89 45 85

SKEDSMOKORSET

Med store nok telt kan arrangementet trekke til seg dobbelt så mange folk.

– Klart det er et skudd i haugen for oss at låven er stengt, men vi lar oss ikke stoppe og finner andre alternativer, sier Arild Hammerhaug i Helpless Management, grunnleggerne bak rockehelgen på Skedsmokorset.

Årets høstrock holdes fredag 11. og lørdag 12. september.

Ekstra støtte

Publikumstallet de to årene Huseby Harvest er blitt arrangert, har vært vel 300 betalende på lørdagen. Med telt utendørs regner Hammerhaug å trekke det dobbelte. Så mange bør det også være, skal ekstrautgiftene dekkes inn.

– Vi ryker nok på en 50.000-60.000 ekstra. Bare i teltutgifter blir det opp mot 40.000 kroner. Så må vi ha et bedre lydanlegg som bærer bedre, forklarer han.

Helpless Management har søkt kommunen om både det vanlige arrangementstilskuddet, samt ekstra 36.000 kroner i merutgifter. På grunn av størrelsen på beløpet må søknaden opp til politisk behandling.

I kultursektoren i Skedsmo kommune håper de å finne løsninger, slik at arrangementer ikke skal rammes om låven nå er stengt.

Nytt budsjett

– Huseby Harvest er et signalarangement, som vi ser positivt på at blir gjennomført, understreker avdelingssjef Jan Teksum i kultursektoren.

Neste kapittel i hva som skjer med en utbygging og restaurering av dagens låve på Huseby kommer til høsten. Da venter budsjettbehandlingen for 2010.

Her må politikerne finne over 20 millioner kroner for å gjennomføre en utbygging.

– En forutsetning for å få et driftsbudsjett i balanse, fra Skedsmokorset kulturforum som skal drive låven, har vært at ungdomsavdelingen skulle inn og leie lokaler. Nå ligger det

inne kuttforslag som vil redusere fritidstilbudet til ungdom på Skedsmokorset. Dette vil blant annet innebære at kommunen ikke har midler til å leie lokaler i loven, forklarer Teksum.

Dermed faller store deler av låvens driftsinntekter bort, og noe av grunnlaget for å drive den nye låven. Alt i alt er det høstens budsjettbehandling som vil gi svar på låvens framtid.



VENTER PÅ NY LÅVE: Leder av Skedsmokorset Kulturforum, Eivind Klemp, jobber med nebb og klor for å realisere rehabiliteringen av låven på Huseby gård. Skedsmokorset Kulturforum disponerer låven i samarbeid med Huseby gårds venner.

FOTO: LARS P. HALLINGSTORP

Brannvesenet stengte låven

Etter å ha gitt låven på Huseby gård midlertidige tillatelser til diverse arrangementer i årevis, stengte brannvesenet all bruk av låven som forsamlingslokale i våres.

Låven er ikke omregulert til annen drift enn øttopp som en gårdslåve.

I 2007 vedtok kommunestyret i Skedsmo å bevilge 14,4 millioner kroner til et første byggetrinn av låven. Med tilskudd fra stat og fylkeskommune, hadde man til sammen 17 millioner til rehabiliteringen.

En ny vurdering fant ut at rehabiliteringen ville komme på oppunder 60 millioner kroner, og prosjektet ble lagt på is.

Etter nok en gjennomgang er prisen nå med på 23 millioner kroner. Låvens videre skjebne avgjøres under budsjettbehandlingen til høsten.

Dette skal inn/gjøres i den nye låven: Kultursal med scene og baksenefunksjoner. Kafé med kjøkken. Møtested/lokaler for mindre møter, sosiale arrangementer/utstillinger etc. Toalett og garderobefunksjoner. Fundamentering og gulv i låvedelen (byggetrinn 2).